
Smlouva o dílo

Zhotovitel:
Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
zastoupena ředitelkou školy Mgr. Evou Schmidovou
IČO: 00838225

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Základní Škola a praktická Škola Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková organizace
Nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín
zastoupena ředitelkou školy Mgr. Janou Helešicovou
IČO: 70284831

(dále jen objednatel)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů; tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které ©očivá
ve výrobě a umístěni 2 kusů vyvýšených záhonů na pozemku Města Hodonín dle
odsouhlasené specifikace a výkresové dokumentace, na adrese náměstí B. Martinů 2952/5.
695 01 Hodonín, parcela č. 2070/1 a parcela č. 2070/2. Vlasúúk pozemku Město Hodonín
udělil objednavateli Základni škole a praktické škole HodoniiL náměstí B. Martinä
příspěvkové organizaci souhlas s umístěním prvků využitelných při výuce ve školní zahradě.
Rozměry záhonů: délka 4000, šířka 1000, výška 50OtnnL
Materiál: KVH hranoly 120*100mm, povrchově upravené vcxlěďolným nátěrem
Materi& pro umístění na pozemek: drť, dlažhL pletivo, spojovací materiáL Veškerý mateňál
pro zhotovení vyvýšených záhonů zajisti zhotovitel.

IL
Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 66.800,- KČ.
Zhotovitel vystaví zálohovou fákturu na materia ve výši 60.000,- Kč, splatnou při podpisu
Smlouvy (j dílo. Po ukončeni díla zhotovitel vystaví celkovou fakturu s vyčíslením doplatku
na výše uvedenou adirsu objednatele. Ik)hodnutá splatnost faktury je 14 dnů.

IIL
Čas a místo plnění

4j i "L. ' ' " 'Ťer!n'n"pracl Je stahoven v období od 123.2025 do 30.4.2025.
L.



Místem plněni je určený pozemek objednavatele na náměstí B. Martinů 2952/5. 695 01
Hodonín.

IV.
Předáni a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde do pěti dnů od jeho zhotovení. nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v terminu do 30.4.2025.
O předáni a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
Kontrolou prováděni díla a předáni převzetí díla za Zhotovitele je [xwěřen pan Pavel Vrána
VUOV ISŠ Hodonín a za objednavatele Mgr. Jana HelešicovZ

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Zhotovitel poskytne na dílo zániku po dobu 24 měsíců od předáni díla objednateli, Zhotovitel
se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohody, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až n jejich odstranění. O této skutečnosti bude
sMuvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese zhotovitel.

VI.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany pokutu ve
výši 0.01 % denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,01 % za každý další den prodlení.
Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně Zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 5 % za každých započatých 7 dni prodlení.

VIl.
ZávěreČná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana olxhži po
jednom vyhotoveni.
Smluvní strany niže svým podpisem stvrzujĹ že si smlouvu před jejím rmpisem přečetly, s
jgítň obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle. srozumitelně a
určitě, nikoli v iisni zži nápadně nevýh()dných podmínek.

V Hodoníně dne 12-3.2025

J.

Zhotovitel: Objednatel

iČ: 70284831 Tel.: 727 938 tu
-J·


